
 
 

 

 

 社労士事務所オフィス恩 代表 橋本 麻由美（はっしぃ） 

 特定社会保険労務士・キャリアコンサルタント 

 行動指針作りアドバイザー・承認コミュニケーター 

 日本褒め言葉カード協会インストラクター 

 持ち味ファシリテーター 

 日本ストレスチェック協会ファシリテーター 

〒540-0012 大阪府大阪市中央区谷町２丁目３番１号 第 2 ターネンビルディング 5F Mail: mail@sr-on.com 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

ニュースレターの配信が終了となります。 

 2017年 6月から配信してまいりましたオフィス恩のニュースレター。 

この度、配信サービス会社の諸事情により今月を持ちまして配信終了とさせてい

ただくことになりました。スタートして丸 6年。お忙しい中、ご覧いただきましてあ

りがとうございました！皆様から感想をお寄せいただくことが本当に励みになっ

ておりました。 

 

2018年に大阪北部地震で被災して以降、オフィス恩の事業内容は「障害年

金請求業務」「キャリアカウンセリング」にシフトしてまいりました。今後もこれら

の業務により一層注力していく所存です。今回の配信終了を機に、弊所からの

情報提供の内容や在り方について再考しております。 

どのような形でのお知らせになるかは現在未定ですが、事業の柱となる障害

年金請求業務／キャリアカウンセリングに関連する情報提供と、弊所の近況報

告（どなたも興味はないかもしれませんがｗ）をしていけたらと思っています。 

 

皆様とご縁をいただきましたこと、本当に有難く、幸せを噛みしめております。 

どうかこれからもオフィス恩を、はっしぃ（橋本）を何卒よろしくお願い申し上げま

す。またお目にかかれます日まで皆様どうぞお健やかにお過ごしくださいますよ

うお祈りいたします。 

２０２３年 5月号  Vol.７2 

 

     

第 1号で使った写真を置いておきます 

若い・・・（笑） 


